
 

Toruń, dn.  8 stycznia  2021 r. 
 
L.dz. SSM.DZP.200.252.2020 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ochraniaczy na 
obuwie. 
 
 

 W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 30.12.2020 r., 7.01.2021 r. pytaniami do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Załącznik 1 
Pozycja. 1 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ochraniaczy na obuwie w opakowaniu po 400 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań tj. 156 opakowań – pozostałe parametry zgodnie z opisem 
SIWZ? 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
 
Pytanie 
Zad.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych, długich ochraniaczy na buty, środek ochrony osobistej 
kategorii III zgodnie z EU Reg. 2016/425,  typ 6 P-B zgodnie z normą EN 13034:2005+Al:2009, górna krawędź 
zakończona elastyczną gumką oraz dodatkową taśmą do zawiązanie powyżej kostki. Zapewniają ochronę przed 
czynnikami biologicznym EN 14126:2003+AC:2004, spełniają normę EN ISO 13688:2013-12.  
Ochraniacze wykonane z laminowanej polietylenem włókniny polipropylenów z antypoślizgową podeszwą. 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
 
 
Pozostałe wymagania zgodnie z siwz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 8/01/2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

